Carta de menuis T3 Techos Rojos

https://carta.menu
Calle 70 # 45-52 Barranquilla, Colombia, Barranquilla

El posada de Barranquilla ofrece 70 distintos menus y bebidas en la el menu a un precio promedio de 14,446
CORP. En el Los Techos Rojos en Barranquilla, se cocina a la parrilla sabrosa parrillada fresca cocida y se adorna
con exquisitos acompafamientos, muchos invitados estan particularmente emocionados por la experiencia de la

variada, fina cocina china.
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énsaladas

ENSALADA MIXTA

éniradas

PICADA DE CHORIZO

Suppen & vorspeisen

LUMPIA

Especialidades del chef

ARROZ CON POLLO

Sopas

SOPA DE VERDURAS

drroz
ARROZ ESPECIAL

fIdicionales

PORCION DE POLLO ADICIONAL

A4 5 aumient

PORCION DE PAPA A LA
FRANCESA

fdlmuerzos

CHURRASQUITO

Aves
PECHUGA A LA PARRILLA

Sopas y cremas

CREMA DE POLLO

$1.2

$2.6

$2.1

$2.2

$1.5

$1.5

$3.5

$3.0

$2.6

Chop suey - verduras

CHOP SUEY CON CAMARON

Chow fan

ARROZ CON POLLO Y CAMARON

Bebidas ricasole

LIMONADA CEREZADA $1.0
Principal

LOMO DE CERDO BBQ $3.2

Sopa del dia

SOPA DE POLLO CON VEGETALES $2.5

Carnes y aves

POLLO AGRIDULCE $6.5
Parrillada

PUNTA DE ANCA 400GR $6.0
Miércoles

ARROZ CON VEGETALES

Meats

CARNE DE BEBE $3.8
fintojitos mexicanos
PORCION DE ARROZ $1.0

Platos de pollo

MEDIO POLLO A LA PARRILLA $4.1
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Ymas
PARRILLADA MIXTA $6.2

Especialidades t pezque

FILETE DE PESCADO AL AJILLO $6.3

Cenas

POLLO FRITO $4.1

Especialidades (apeaallm)

FILETE DE PESCADO

Rgfrescos y jugos

LIMONADA NATURAL $0.8
CHOP SUEY ESPECIAL

mariscos (3eqfood)

COCTEL DE CAMARON $4.3

(] [ ]
Sin clasificar
CHOP SUEY CON CERDO
firroces

ARROZ CON CERDO
ARROZ A LA VALENCIANA ESPECIAL

Mariscos
FILETE DE PESCADO A LA
PLANCHA

ARROZ CON CAMARON

$5.7

’ )
{oa mas pedidos
ARROZ A LA VALENCIANA SENCILLO
CHURRASCO 400GR

Cremas

CREMA DE CEBOLLA
CREMA DE CAMARON

Parrillada cerdo
LOMO DE CERDO 400GR
CHURRASCO DE CERDO 400GR

Chop suey

CHOP SUEY VEGETALES
CHOP SUEY POLLO Y CAMARON
CHOP SUEY CON POLLO

Pollo

POLLO ENTERO A LA PARRILLA
PORCION DE POLLO FRITO
PECHUGA A LA PARRILLA 350 GR

{licores
AGUILA
AGUILA LUZ
AGUILA CERO

Parrillada carnes
LOMO ANCHO 400GR

PUNTA GORDA 400GR

LOMO FINO 350GR
PARRILLADA TECHOS ROJOS

$6.0

$2.6
$3.6

$5.7
$5.7

$6.9
$2.4
$5.4

$0.7
$0.8
$0.7

$6.0
$6.0
$6.6
$7.2
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Combos LO MEIN CON CERDO

RICE COLLING 3 $6.8 LO MEIN CON POLLO

COMBO PERSONAL DE ESPECIAL  $3.2 Bebi

COMBO PERSONAL DE POLLO $3.2 idas

RICE COLING 1 $8.5 . BOTELLA DE AGUA $0.6

RICE COLING 2 $7.9 H CLUB COLOMBIA $0.8
GASEOSA 400ML $0.7

lqmein LIMONADA DE COCO $1.2

LO MEIN VEGETALES JUGO GRANIZADO $1.1

LO MEIN POLLO Y CAMARON GASEOSAS 600ML $0.7

LO MEIN CON CAMARON GASEOSAS 500ML $0.7
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{03 Techos Tiojos

Calle 70 # 45-52 Barranquilla, Horario de apertura:
Colombia, Barranquilla

Hecho con carta.menu



