



https://carta.menu Calle 70 # 45-52 Barranquilla, Colombia, Barranquilla

El posada de Barranquilla ofrece **70** distintos **menús y bebidas en la <u>el menú</u>** a un precio promedio de 14,446 COP. En el Los Techos Rojos en Barranquilla, se cocina *a la parrilla sabrosa parrillada fresca cocida* y se adorna con exquisitos acompañamientos, muchos invitados están particularmente emocionados por la experiencia de la <u>variada, fina cocina china.</u>

**CREMA DE POLLO** 

9
- T
100

Ensaladas		Chop suey – verduras	
ENSALADA MIXTA	\$1.2	CHOP SUEY CON CAMARÓN	
Entradas		Chow fan	
PICADA DE CHORIZO	\$2.6	ARROZ CON POLLO Y CAMARON	
Suppen & vorspeisen		Bebidas ricasole	
LUMPIA	\$2.1	LIMONADA CEREZADA	\$1.0
Especialidades del chef		Principales	
ARROZ CON POLLO		LOMO DE CERDO BBQ	\$3.2
Sopas		Sopa del día	
SOPA DE VERDURAS	\$2.2	SOPA DE POLLO CON VEGETALES	\$2.5
Arroz		Carnes y aves	
ARROZ ESPECIAL		POLLO AGRIDULCE	\$6.5
Adicionales		Parrillada	
PORCIÓN DE POLLO ADICIONAL	\$1.5	PUNTA DE ANCA 400GR	\$6.0
Acompañamientos		Miércoles	
PORCIÓN DE PAPA A LA FRANCESA	\$1.5	ARROZ CON VEGETALES	
		Meats	
Almuerzos		CARNE DE BEBE	\$3.8
CHURRASQUITO	\$3.5		
Aves		Antojitos mexicanos	
PECHUGA A LA PARRILLA	\$3.0	PORCION DE ARROZ	\$1.0
		Platos de pollo	
Sopas y cremas		MEDIO POLLO A LA PARRILLA	\$4.1
	<b>***</b>		

\$2.6

	12
Co.	

Y mas		Los más pedidos	
PARRILLADA MIXTA	\$6.2	ARROZ A LA VALENCIANA SENCILL	.0
• • • • •		CHURRASCO 400GR	\$6.0
Especialidades t pezque			
FILETE DE PESCADO AL AJILLO	\$6.3	Cremas	
		CREMA DE CEBOLLA	\$2.6
Cenas		CREMA DE CAMARON	\$3.6
POLLO FRITO	\$4.1	0	
Canacialidados (anociali	}\	Parrillada cerdo	
Especialidades (specialti	es)	LOMO DE CERDO 400GR	\$5.7
FILETE DE PESCADO	\$7.1	CHURRASCO DE CERDO 400GR	\$5.7
Refrescos y jugos		Chop suey	
LIMONADA NATURAL	\$0.8	CHOP SUEY VEGETALES	
		CHOP SUEY POLLO Y CAMARÓN	
Macarrão		CHOP SUEY CON POLLO	
CHOP SUEY ESPECIAL			
		Pollo	
mariscos (seafood)		POLLO ENTERO A LA PARRILLA	\$6.9
CÓCTEL DE CAMARÓN	\$4.3	PORCIÓN DE POLLO FRITO	\$2.4
0		PECHUGA A LA PARRILLA 350 GR	\$5.4
Sin clasificar		<b>4</b> •	
CHOP SUEY CON CERDO		Licores	
<b>A</b>		ÁGUILA	\$0.7
Arroces		ÁGUILA LUZ	\$0.8
ARROZ CON CERDO		ÁGUILA CERO	\$0.7
ARROZ A LA VALENCIANA ESPECI	AL	0	
Alari 1004		Parrillada carnes	
Mariscos		LOMO ANCHO 400GR	\$6.0
FILETE DE PESCADO A LA PLANCHA	\$5.7	PUNTA GORDA 400GR	\$6.0
ARROZ CON CAMARON		LOMO FINO 350GR	\$6.6
		PARRILLADA TECHOS ROJOS	\$7.2



P_		L
	77)	nna
	IL'	VVU

RICE COLLING 3	\$6.8
COMBO PERSONAL DE ESPECIAL	\$3.2
COMBO PERSONAL DE POLLO	\$3.2
RICE COLING 1	\$8.5
RICE COLING 2	\$7.9

#### Lo mein

LO MEIN VEGETALES

LO MEIN POLLO Y CAMARÓN

LO MEIN CON CAMARÓN

LO MEIN CON CERDO
LO MEIN CON POLLO

#### **Bebidas**

	<b>BOTELLA DE AGUA</b>	\$0.6
	CLUB COLOMBIA	\$0.8
	GASEOSA 400ML	\$0.7
LIMONADA	A DE COCO	\$1.2
JUGO GRANIZADO		\$1.1
GASEOSAS 600ML		\$0.7
GASEOSAS 500ML		\$0.7



### Los Techos Rojos

Calle 70 # 45-52 Barranquilla, Colombia, Barranquilla Horario de apertura:

Hecho con carta.menu